

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18811

RUT: 61102006-6

FECHA DE EMISIÓN : 03/12/2025

Señor(es): DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL
 Atención a: .
 Giro: FF.AA
 Dirección: INDEPENDENCIA 1786 - VALPARAÍSO

Vendedor: DORIS HIDALGO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 5 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
24958	LÁPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	50		\$350		\$17.500
26792	PISTOLA SILICONA 7MM LAVORO	2		\$2.327		\$4.654
10358	PILA AA ALCALINA DURACELL UNIDAD	6		\$625		\$3.750
10359	PILA AAA ALCALINA DURACELL UNIDAD	6		\$625		\$3.750
35544	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	10		\$311		\$3.110
41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	5		\$1.290		\$6.450
37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	5		\$315		\$1.575
28709	FUNDA OFICIO 100UN MISTER OFFICE	4		\$2.051		\$8.204
28625	LIBRO DE ACTAS 100HJS LINEAS AUCA	6		\$3.010		\$18.060
31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	20		\$787		\$15.740
29177	LIBRO DE ASISTENCIA 100HJS AUCA	6		\$2.990		\$17.940
22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	10		\$359		\$3.590
23235	CORRECTOR LÁPIZ LIQUID PAPER	12		\$1.698		\$20.376
35902	BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCRAFT	10		\$767		\$7.670
18780	RESMA OFICIO GRIS EQUALIT	10		\$4.733		\$47.330
18783	RESMA CARTA GRIS EQUALIT	10		\$4.001		\$40.010
27657	POUCHE CARTA 175MIC MISTER OFFICE	5		\$8.619		\$43.095
11947	CARPETA OFICIO PLASTICA C/ELÁSTICO LAVORO TRANSPARENTE	10		\$1.039		\$10.390
27237	CARPETA OFICIO AZUL 60 FUNDAS FULTONS	4		\$3.237		\$12.948
28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	10		\$1.625		\$16.250
10001	Set Marcadores Plumón Pizarra Blanca Whiteboard 12 Colores	2		\$13.965		\$27.930
15236	PLUMÓN PERMANENTE PLOT 100 NEGRO	5		\$547		\$2.735
OBSERVACIONES: 3117-793-00125 ENTREGAR EN AV. ALESSANDRI S/N, CON 24 NORTE (INTERIOR HOSPITAL NAVAL), VIÑA DEL MAR						
29097	CORCHETES 26/6 5000UN TORRE	2		\$650		\$1.300
28341	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM TORRE LISO	10		\$1.309		\$13.090
34039	TIJERA DE OFICINA 7 PULGADAS TORRE - ERGONÓMICA	8		\$1.404		\$11.232
38613	LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL N2 HB	24		\$55		\$1.320

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$359.999
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$68.400
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$428.399